
 

 

平成 27 年 4 月 30 日 
お客様各位 
 

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号 
株式会社 きらやか銀行 

 
新システム移行にともなうＡＴＭ等のオンラインサービス休止期間のご案内 

 
株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、平成 27 年 5 月 6 日(水・振替

休日)に新システム移行を予定しております。お客さまにはご迷惑をおかけいたしますことを深く

お詫び申しあげます。つきましては、新システム移行に伴うＡＴＭ等のオンラインサービスの休

止についてご案内させていただきます。ご不便などおかけする点につきましてはなにとぞご理解

とご協力をいただきますとともに、今後ともより一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申

しあげます。 

ゴールデンウィークのATM・その他サービスの営業内容

【1.ATM】

(1)当行ATM

※平成27年5月１日（金）のご利用時間は19：00までとなります。他行ＡＴＭは通常通り（21：00まで）ご利用いただけます。

5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日
（土） (日)祝日 (月)祝日 (火)祝日 (水)振替休日

当行キャッシュカード × × × × ○

他金融機関キャッシュカード × × × × ○

ゆうちょ銀行キャッシュカード × × × × ○

クレジットカード × × × × ○

(2)当行キャッシュカードのご利用

5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日
（土） (日)祝日 (月)祝日 (火)祝日 (水)振替休日

当行ATM × × × × ○

セブン銀行ATM × × × × ○

ゆうちょ銀行ATM × × × × ○

FYねっと(山形銀行) × × × × ○

東北おむすび隊(仙台銀行、他) × × × × ○

ジョサネット(山形県内信用金庫) × × × × ○

他金融機関ATM × × × × ○

※各ATMコーナーにより稼働曜日・ご利用時間が異るなるため、弊行ホームページの「店舗・ＡＴＭのご案内」でご確認下さい。

※○はご利用できます。×はご利用できません。

【2.営業店窓口、その他】

5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日
（土） (日)祝日 (月)祝日 (火)祝日 (水)振替休日

営業店窓口 × × × × ×

デビットカード × × × × ○

マイネットバンキング × × × × ○

ネットきらやかさくらんぼ支店 × × × × ○

オフィスネットバンキング × × × × ×

FB × × × × ×

※平成27年5月1日（金）のセブン銀行ＡＴＭご利用時のオンラインサービス・デビットカードご利用取引・

　　ＡＮＳＥＲ取引（Ｐay－ｅａｓｙ(ペイジー)含む)は21：00までとなります。  

【本件に関するお問い合わせ先】 

専用フリーダイヤル 0120-025-622 

 

※○はご利用できます。×はご利用できません。 


